

کابوس ابدی رسیدن به المپیک؛ پاریس که هیچ، تیم امید به دو حه هم نرسید

تیم امید ایران به دلیل دریافت کارت زرد بیشتر در مقایسه با تیم امید مالزی از گردونه رقابت‌های انتخابی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ کنار رفت.



گروه ورزشی - تیم امید ایران ساعتی پیش در آخرین بازی مرحله گروهی مسابقات انتخابی جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا در دیدار مقابل تیم امید ازبکستان با شکست یک گل به مواجه شد؛ هر چند که مسئولان تیم امید نسبت به شرایط برگزاری این مسابقه معترض هستند و اعتراض شان بر این است که عبدالقادر حسینوف مدافع تیم امید ازبکستان از داور مسابقه ۲ کارت زرد دریافت کرده اما اخراج نشده است! این مسئله باعث شده تا به احتمال تغییر نتیجه بازی به میان آید.

شاگردان عنایتی با توجه به شکستی که در مقابل تیم امید ازبکستان تجربه کردند، با ۶ امتیاز در رتبه دوم گروه پنجم مسابقات انتخابی جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا قرار گرفتند. براساس قوانین، ۱۱ تیم سرگروه در کنار ۴ تیم برتر می‌توانند به جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا صعود کنند و همین مسئله باعث شد تا امیدهای ایران چشم‌انتظار برگزاری مسابقات دیدار باشند تا سرنوشته‌شان به صورت رسمی مشخص شود؛ هر چند که مسئولان تیم امید به دنبال آن

آشتی وفایی و اسالیوان؛ او

اسطوره من است

گروه ورزشی - ملی پوش استونکر ایران می‌گوید اسالیوان اسطوره او است. در جریان مسابقات مسترز شانگهای، حسین وفایی ملی پوش استونکر ایران در دومین بازی خود به مصاف مارک سلبی رفت و با نتیجه نزدیک ۶ بر ۵ شکست خورد. وفایی با شکست مقابل سلبی از صعود به دور بعدی این مسابقات بازماند. رونی اسالیوان ستاره استونکر جهان دیگر بازیکنی است که در این مسابقات حضور دارد. پس از پیروزی وفایی در بازی اول، ملی پوش استونکر ایران صحبت‌هایی را انجام داد که سوره رسانه‌ها شده است. اکسپرس در گزارشی به حضور همزمان وفایی و اسالیوان در مسابقات مسترز شانگهای واکنش نشان داد. اکسپرس نوشت: حسین وفایی نمی‌خواهد این هفته در مسابقات مسترز شانگهای اختلاف را با رونی اسالیوان دوباره افزایش دهد. پیش از درگیری احتمالی در مسابقات شانگهای، وفایی اطمینان حاصل کرد که این دشمنی ادامه نخواهد داشت. وفایی گفت: خیلی خوشحالم. من خودم هستم و یک بازیکن استونکر! بازیگر نیستیم و دوست دارم خودم باشم، اگر چیزی درست نیست باید آن را بگیریم. خواه مردم قبول کنند یا نه. در عین حال، ما نباید احترام را نیز تا آنجا که ممکن است فراموش کنیم. بیایید جدال با اسالیوان را فراموش کنیم. من دوباره یک داستان جدید خواهم ساخت. من رونی را دوست دارم، او قهرمان من است. وفایی ادامه داد: من به خاطر او استونکر بازی می‌کنم، اگر او در استونکر نباشد، چه کسی استونکر را تماشا کند؟ حتی خودم یکی از طرفداران او هستم. شکست مقابل سلبی، شانس صعود در مسابقات مسترز شانگهای را از دست داد. رونی اسالیوان هم در این مسابقات به پیروزی رسید و به جمع ۸ بازیکن برتر این مسابقات پیوست. باتوجه به جدول این مسابقات، وفایی و اسالیوان می‌توانستند در جمع ۴ بازیکن برتر این مسابقات به مصاف هم بروند که با شکست وفایی این امکان پیش نیامد.

گروه ورزشی - بیانیه نویسی در فوتبال ایران تبدیل به امری متداول شده اما به تازگی شاهد سرعت عمل عجیب باشگاه‌ها در صدور این بیانیه‌ها هستیم.

پیش از یک ماه از آغاز فصل جدید فوتبال ایران گذشته و پس از گذشت چهار هفته از بازی‌ها، شاهد تعطیلی مسابقات به واسطه دیدارهای ملی هستیم. با این وجود این تعطیلی به وجود آمده باعث نشده تا حواشی پیرامون باشگاه‌ها (خصوصا بالانشین‌ها) کم شود و آن‌ها با تمام قوا در حال ایجاد حاشیه علیه یکدیگر هستند.

طی روزهای اخیر بازار شکایت کردن و بیانیه نویسی به اوج خود رسیده است.

ورزشگاه نقش جهان و جدال سپاهان و استقلال در جریان دیدار تیم‌های سپاهان و استقلال در هفته سوم بود که اولین دوئل بیانیه‌ای بزرگ به وجود آمد. جایی که باشگاه سپاهان در اقدامی تاریخی، در جریان دیدار برابر استقلال دست به انتشار یک بیانیه

هستند تا بتوانند با کسب برد انضباطی با خیالی آسوده به جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا صعود کنند.

امیدهای ایران در شرایطی در بین تیم‌های دوم قرار گرفتند که براساس ضوابط، نتیجه بازی‌های ورودی با تیم‌های چهارم حذف می‌شد و همین مسئله باعث شد تا تیم امید ایران با کسب ۳ امتیاز در رتبه سوم در جدول ۱۱ تیمی برترین تیم‌های دوم قرار گیرد. نگاه شاگردان رضا عنایتی به سرنوشت بازی تیم‌های امید استرالیا-امید تاجیکستان، امید عربستان-امید کامبوج و امید عراق-امید کویت بود و آن‌ها امید داشتند که تیم‌های امید تاجیکستان و کامبوج نتوانند به امتیاز کامل در مسابقات امشب خود دست پیدا کنند و تیم امید کویت هم با تفاضل ۲ گل شکست بخورد تا جواز صعود به جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا را به دست آورد.

جشنواره گل عربستانی‌ها هم به کمک ایران نیامد! تیم امید تاجیکستان به مصاف تیم امید استرالیا رفت که هر دو تیم برای سرگروهی تلاش می‌کردند که در نهایت بازی با تساوی ۱-۱ به پایان

رسید تا تاجیکستان در جدول برترین تیم‌های دوم با ۴ امتیاز قرار گیرد و در مسابقات جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا به دست آورد. به جز این مسابقه، تیم امید عربستان هم از ساعت ۱۹:۳۰ به مصاف تیم امید کامبوج رفت که این بازی با برتری ۶ بر یک عربستانی‌ها همراه بود تا شانس صعود کامبوجی‌ها از بین برود. تیم‌های امید عراق و کویت هم در شرایطی مقابل هم صف‌آرایی کردند که به دنبال سرگروهی بودند و با وجود برتری ۲ گل کویتی‌ها، نتیجه بازی در دقایق پایانی تغییر کرد و دو تیم به تساوی ۲-۲ رضایت دادند تا عراق با صدرنشینی در گروه خود به مرحله بعد راه پیدا کند و تیم امید کویت هم با ۴ امتیاز به دلیل تفاضل گل بهتر نسبت به تاجیکستان و چین صدرنشین جدول برترین تیم‌های دوم شود و به جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا صعود کند.

صعودی که به خاطر کارت زرد مسجل نشد! تیم امید ایران با توجه به نتایج سایر دیدارها، حالا با ۳ امتیاز و با تفاضل گل ۳+ در جدول برترین تیم‌های دوم در شرایطی در رتبه پنجم قرار گرفت که

تنها وجه تمایز تیم‌های امید ایران و مالزی، تفاوت شمار کارت‌های زرد دو تیم بوده؛ به طوری که مالزی با ۴ کارت زرد در مقابل ۳ کارت زرد در مقابل تیم امید ایران ۹ خطا تا شاگردان رضا عنایتی در مسیر انتخابی جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا ناکام بمانند و نتوانند جواز حضور در این رقابت‌ها را به دست آورند! البته که کارت زرد دیدار با تیم پاپانی گروه لحاظ نمی‌شود اما با این اوصاف هم تیم امید ایران ۷ کارت زرد تا بتواند با ارائه اسناد و مدارک، حضور غیر قانونی مدافع تیم ازبکستان را به اثبات برساند و بر دی انضباطی را به دست آورد تا از این طریق، صعود تیم امید ایران به جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا مسامحت پیدا کند اما فعلا کنفدراسیون فوتبال آسیا واکنشی به درخواست تیم امید ایران نداده و این مسئله بدان معناست که پیش از آنکه شاگردان عنایتی بخواهند در مسابقات جام ملت‌های زیر ۲۳ آسیا برای کسب سهمیه المپیک تلاش کنند،

لیگ برتر بیانیه نویسی؛ مدعیان قهرمانی اینجا هم صدرنشین هستند!

پاسخ به ابهامات، حرکت مثبتی است اما این میل و اشتیاق باشگاه‌های ایرانی و خصوصاً باشگاه‌های مدعی قهرمانی به انتشار بیانیه و استفاده از واژه‌های تند علیه یکدیگر که اکثراً با کثرت خوانی‌های سطح پایین همراه می‌شود صرفاً باعث خوشحالی چند صفحه هواداری و دنبال‌کنندگان می‌شود، مساله‌ای است که نسبت به آن نقد زیادی وجود دارد. شاید اگر باشگاه‌های ما در برخورد با مشکلات خود و در جهت پیشرفت خود، همانند بیانیه نویسی‌های شان و نفرت پرانی‌های شان سرعت عمل داشتند، حالا اتفاقات بسیار بهتری برای آن‌ها و هواداران شان رخ می‌داد.

در پایان باید گفت شوربختانه تب تب بیانیه نویسی به جان تمام تیم‌های لیگ برتری افتاده و تنها به سه باشگاه بر طرفداری و مدعی محدود نمی‌شود و در این گزارش ما تنها به بیانیه نویسی‌هایی که جنجال‌آفرین شدند، پرداختیم و تا پایان فصل احتمالاً شاهد کشمکش‌های بیشتری خواهیم بود.



مدیرعامل پرسپولیس را برنابایدند و علیه رضا درویش، ضمن انتشار یک بیانیه، شکایت کردند. درویش در مصاحبه تلویزیونی به این مساله اشاره کرده بود که باشگاه سپاهان با برخی از بازیکنان خود قرارداد از روی بسسته و این اظهار نظر با واکنش تند و سریع باشگاه اسپانهای مواجه شد. **سرعت عمل عجیب باشگاه‌ها در بیانیه نویسی و نفرت پرانی** روشن کردن افکار عمومی و

می‌شود. **این بار جدال پرسپولیس و سپاهان با نقش آفرینی درویش** جالب است که صحبت‌های خطیر فقط باعث رنجش خاطر رقیب سنتی نشد و سپاهانی‌ها هم شبانه با انتشار بیانیه‌ای شکایت خود از مدیرعامل استقلال را به کمیته انضباطی و کمیته اخلاق اعلام کردند. طلای پوشان بازم و واکنشی مشابه داشتند و این بار اظهارات تند

علی خطیر در یک برنامه تلویزیونی باعث شد تا پرسپولیس در واکنش به اظهار نظر مدیرعامل استقلال مبنی بر اینکه بین ۲ باشگاه تبعیض وجود دارد، بیانیه‌ای منتشر کند و خطیر را به سوء مدیریت متهم کند. آبی‌ها اجازه ندادند چند ساعت از بیانیه رقیب بگذرد و با انتشار بیانیه‌ای عجیب واکنش شدیدی به بیانیه پرسپولیس نشان دادند تا بگویند ۲ تیم شبیه یکدیگر نیستند و امتیازاتی ویژه متوجه تیم سرخ‌پوش پایتخت

زد و هواداران منتسب به باشگاه استقلال را عامل اصلی التهاات روی سسکوهای ورزشگاه نقش جهان معرفی کرد. پس از پایان بازی، همتایان پایتخت‌نشین دست به کار شدند و در بیانیه‌ای تند حریف را به مصونیت متهم کردند. **بیانیه نویسی سه باشگاه در ۲۴ ساعت** این پایان ماجرا نبود و چندی بعدی شاهد کشمکش بین سرخابی‌های پایتخت بودیم. حضور

نگاهی به ستاره‌هایی که نیامدند!

شاگردان یحیی گل محمدی بود و انتظار می‌رفت که ستاره صاحب‌نام فوتبال مونهنگر و با حضورش در خط حمله پرسپولیس، شرایط را متحول کند. در شرایطی که مدیران باشگاه پرسپولیس مدعی توافق اولیه با یوتیو برای پوستن به تیم‌شان هستند، گویا مخالفت یحیی گل محمدی با خرید این بازیکن به واسطه اینکه سنبل بازی او با سبک بازی تیم پرسپولیس متفاوت است، باعث شده تا انتقال این مهاجم باتجربه به جمع سرخ‌پوشان پایتخت منتفی شود و او حالا این روزها در فوتبال یونان و تیم المپیکوس کار خود را دنبال می‌کند.

آنتونی مودست

پرسپولیس‌ها بعد از خرید ناگهانی بورگن لوکادا به پیش از حضور در جمع سرخ‌پوشان پایتخت در بوندس لیگای آلمان و تیم بوخوم حضور داشتند، به دنبال ثبت یک خرید بوندس لیگایی دیگر بودند و تلاش‌شان بر این بود که بتوانند با آنتونی مودست به توافق برسند که خواسته حدوداً ۲ میلیون یورویی این مهاجم فرانسوی و باتجربه با شرایط بودجه‌ای سرخ‌پوشان پایتخت هم خوانی نداشت و همین مسئله باعث شد تا یکی از جذاب‌ترین انتقال‌های تاریخ لیگ برتر منتفی شود.

میشل ورده

مهاجم هلندی که فصل گذشته روزهای کابوس‌راری را در فوتبال باشگاهی امارات گذراند و همراه تیم حتاب به لیگ دسته اول این رقابت‌ها سقوط کرد، یکی از آخرین گزینه‌هایی بود که نامش در حوالی تیم پرسپولیس مطرح شد. البته که یحیی گل محمدی با توجه به رزومه ورده موفق جذب این مهاجم هلندی که برای تیم ملی سورینام بازی می‌کند، نبود و همین مسئله باعث شد تا مدیران باشگاه پرسپولیس از مذاکره با او دست بکشند.

فیلیپه کایسودو

کایسودو با سابقه بازی در لیگ برتر انگلیس و سری آ ایتالیا و تیم‌های بزرگی از جمله منچستر سیتی، ایتر و لاتزیو گزینه‌ای ایده‌آل برای حضور در خط حمله سرخ‌پوشان پایتخت بود. یحیی گل محمدی موافقت جذب این مهاجم ۳۵ ساله و کهنه کار بود و مدیران باشگاه پرسپولیس هم اطمینان خاطر داشتند که فرآیند جذب او با موفقیت طی خواهد شد اما در اسپین ساعات منجر به توافق، شرایط تغییر کرد و مهاجم اکوادوری به درخواست پرسپولیس‌ها پاسخ منفی داد تا در نهایت انتقال او هم به جمع شاگردان یحیی گل محمدی منتفی شود و مدیران باشگاه پرسپولیس در آخرین گام به سراغ جذب نیل باهوویی بروند و با او به توافق برسند.

یحیی گل محمدی بود اما هزینه انتقال بالای او باعث شد تا این مهاجم آفریقایی برای حضور در فوتبال ایران به پیشنهاد پرسپولیس‌ها پاسخ منفی بدهد و کارش را در لیگ دو فرانسه دنبال می‌کند. **خلیفه کولیبالی** مهاجم بلندقامت مالیایی گفته می‌شود در یک قدمی امضای قرارداد با پرسپولیس قرار دارد اما با وجود خبرهای منتشره، او که جزو گزینه‌های موردپسند یحیی گل محمدی بود که با مدیران باشگاه پرسپولیس به توافق نرسید. کولیبالی سابقه بازی برای تیم‌های سرشناسی از جمله شارلروا و خنت بلژیکی و ستاره سرخ بلگرا را در کارنامه خود دارد و در لیگ برتر فرانسه هم روزهای خوبی را همراه تیم نانت پشت سر گذاشته اما با وجود ریزش‌های انجام شده، انتقال کولیبالی هم به جمع شاگردان گل محمدی میسر نشد.

آدمیلسون

مهاجم باتجربه و ۲۹ ساله برزیلی که با شرایط فوتبال آسیا آشنایی کاملی داشت و در فصول اخیر در فوتبال باشگاهی ژاپن مشغول به فعالیت بود، برای پوستن به پرسپولیس درخواست دریافت رقمی حدوداً یک میلیون دلاری داشت که پیشنهاد او مورد موافقت مدیران باشگاه پرسپولیس قرار نگرفت و همین مسئله باعث شد تا انتقال این مهاجم ۲۹ ساله به جمع شاگردان یحیی گل محمدی منتفی شود و او به تیم ووهان چین پیوست تا همچنان در سطح قاره آسیا فوتبال خود را دنبال کند.

مارکوس پینک

پینک با سابقه آقای گلی در سطح دوم فوتبال باشگاهی اتریش و آمار درخشان در عرصه گلزنی در سالیان گذشته، یکی از بهترین گزینه‌های مطرح شده برای حضور در خط حمله پرسپولیس بود که یحیی گل محمدی هم موافق جذب این مهاجم باتجربه بود اما درخواست‌های مالی مهاجم ۳۲ ساله اتریشی با شرایط بودجه‌ای پرسپولیس هم خوانی نداشت و همین مسئله باعث شد تا انتقال مارکوس پینک هم به جمع سرخ‌پوشان پایتخت نهایی نشود.

استفان یوتیچ

مهاجم سابق ایتز میسلان و منچستر سیتی یکی از جذاب‌ترین گزینه‌ها برای حضور در جمع

گروه ورزشی - وجود طرح اسامی مهاجمان سرشناس پرسپولیس‌ها در جذب آن‌ها موفق بودند و سرانجام خریدی جنجالی را انجام دادند. باشگاه پرسپولیس در واپسین ساعات منجر به ارسال نسخه ویرایش شده فهرست این تیم برای حضور در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا از مهاجم خارجی خسود رونمایی کرد و به صورت رسمی اعلام شد که سرخ‌پوشان پایتخت با نیل باهوویی مهاجم سوئدی و باتجربه به توافق رسیدند؛ آن‌هم در شرایطی که گفته می‌شود کادرفنی پرسپولیس نسبت به جذب این مهاجم سوئدی چراغ سبز نشان نداده و خرید باهوویی با نظر مدیریت باشگاه انجام شده است! پرسپولیس‌ها در حالی به سراغ جذب باهوویی رفتند که او فصل گذشته روزهای کابوس‌رار و ناموفقی را در القطر گذراند و ناکام در گلزنی بود. در این میان آنچه واضح است اینکه مدیران باشگاه پرسپولیس نتوانستند رضایت یحیی گل محمدی را در زمینه جذب مهاجم خارجی جلب کنند و با وجود مطرح شدن نام ستاره‌های سرشناس، خبری از امضای قرارداد با آن‌ها نشد و به نظر می‌رسد با توجه به در نظر گرفتن بودجه ۶۰۰ هزار دلاری برای امضای قرارداد با مهاجم جدید، مدیران باشگاه پرسپولیس به سراغ توافق با نیل باهوویی رفت‌اند.

سرخ‌پوشان پایتخت بیش از یک ماه به دنبال جذب مهاجم خارجی بودند؛ به طوری که از روز نخست فعالیت پنجره نقل و انتقالات تابستانه، دغدغه اصلی سرمدی پرسپولیس خرید یک مهاجم خارجی تراز اول بود و همین مسئله باعث شد تا او مشکلی با جدایی شیخ دیاباته، لیاندرو پیرا و حتی مهدی عبدی و عیسی آل‌کثیر نداشته باشد و امیدوار بود که جای خالی آن‌ها با حضور مهاجم خارجی جدید پر می‌شود اما شرایط به شکل متفاوتی پیش رفت و خواسته گل محمدی برآورده نشد. جالب آنکه در این فاصله زمانی، بازیکنان سرشناسی با مدیران باشگاه پرسپولیس وارد مذاکره شدند که هیچ کدام‌شان به توافق نرسیدند.

آلبو باجی

مهاجم سنگالی و گلزن با رقمی حدوداً ۳ میلیون یورویی از آمیان فرانسه راهی بورده شد. این ستاره ۲۵ ساله که در فوتبال باشگاهی مصر کارنامه درخشانی را از خود به جای گذاشته، یکی از گزینه‌های موردپسند



کالا و خدمات خود را بطور رایگان در صفحه مجازی تبلیغات ویژه

اقتصاد کیش تبلیغ کنید



<https://chat.whatsapp.com/CSSIWDr0ZKYBOdIRj9j71>





گروه هتل های تاپ تورز






هتل ویدا






هتل بزرگ کوکوش

 021-8586
  www.ttgroup.ir
 @Toptours_Group
  ttgroup.ir